

Comune di Minturno

Medaglia d'Oro al Merito Civile D.p.r. 3/8/1998 PROVINCIA DI LATINA

SERVIZIO N. 1 AMMINISTRATIVO

COMUNE DI MINTURNO Provincia di Latina

N. 0010773 I 04/06/2016... Cla: 1.9

II. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamati gli artt. 50 comma 10, 109, 110 e 141 del D. Lgs. n. 267/2000 ("Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali");

Visto il D.P.R. del 02.10.2015, con cui il Dott. Bruno STRATI è stato nominato Commissario Straordinario per la provvisoria gestione del Comune di Minturno;

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici, dei Servizi e del Personale, approvato con le Delibere della Giunta Comunale n. 383 del 1999, n. 82 del 2005 ed integrato con la Delibera della G.C. n. 168 del 2014;

Vista la propria Deliberazione - assunta con i poteri del Consiglio Comunale - n. 13 del 28.12.2015, con la quale è stata disposta la riorganizzazione dei Servizi e degli Uffici dell'Ente;

Vista la propria Deliberazione - assunta con i poteri del Consiglio Comunale - n. 9 dell'11.04.2016, con cui è stata integrata ed aggiornata la struttura organizzativa dell'Ente;

Considerato che il Comune di Minturno è interessato dalle Elezioni Comunali, in programma il 5 giugno 2016, con l'eventuale ballottaggio fissato per il 19 giugno 2016;

Visto il proprio Decreto prot. n. 28061 del 31.12.2015, con cui il Rag. Giuseppe DI MICCO è stato nominato Responsabile del Servizio n. 2 "RISORSE UMANE – TUTELA AMBIENTALE" (Personale-Igiene-Ambiente) fino al 31.05.2016;

Rilevata la necessità di garantire la prosecuzione delle attività istituzionali fino all'insediamento del Sindaco, che potrà avvenire, presumibilmente, non prima del 20 giugno 2016;

Ritenuto di dover confermare la Responsabilità del Servizio n. 2 "RISORSE UMANE – TUTELA AMBIENTALE" (Personale-Igiene-Ambiente) al Rag. Giuseppe DI MICCO;

DECRETA

- il proprio Decreto prot. n. 28061 del 31.12.2015, con cui il Rag. Giuseppe DI MICCO – Cat. D1 – è stato nominato Responsabile del Servizio n. 2 "RISORSE UMANE – TUTELA AMBIENTALE" (Personale-Igiene-Ambiente) è confermato fino alla data di insediamento del Sindaco, avvalendosi del supporto del Servizio n. 6 Tecnico-Lavori Pubblici:

- in caso assenza a vario titolo, sarà sostituito dal Geom. Carmine Violo, limitatamente alle competenze in materia di Igiene ed Ambiente, fermo restando che per le altre funzioni (Personale) sarà sostituito dal Rag. Antonio Rasile.

L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Brûno STRATI

Minturno, 04.06.2016

